Opleiding tot zorgkundige - Adressenlijst scholen

Naam School
CVO Brussel

CVO Semper campus Meise-Jette
CVO Kisp - Campus Antwerpen
CVO HIK Herentals

EDUKEMPEN

LBC Centrum voor Volwassenenonderwijs
(Turnhout)

CVO HIK Mol
CVO KISP Lier

Stedelijk Centrum voor
Volwassenenonderwijs Encora

LBC Centrum voor Volwassenenonderwijs
(Berchem)

CVO VOLWASSENENONDERWIIS
ANTWERPEN

LBC Mechelen
GO! CVO ANTWERPEN

Centrum voor Volwassenenonderwijs LBC
(Brasschaat)

GO!CVO Edukempen

CVO Qrios Campus

CVO Qrios - Campus WICO

CVO VOLT campus de Oranjerie

Vrij Teschnisch Instituut Leuven (VTI) -
Qrios

Adres

Materiaalstraat 67
Stationsstraat 35
Londenstraat 43
Kerkstraat 38

De Merodelei 220

Campus Blairon 100

Jozef Calasanzstraat 4
Kruisbogenhofstraat 7

Grotesteenweg 224-226

Potvlietlaan 2A (2de verdieping)

Distelvinklaan 22

Jodenstraat 7
Eduard Anseelestraat 46

Campus Coppens Ruiterijschool
5/bus 6 (2de verdieping)

Achterstraat 20
Grensstraat 1B
Grensstraat 1B
Boudewijnvest 3

Aarschotsesteenweg 1A

Postcode
1070

1861
2000
2200
2300

2300

2400
2500

2600

2600

2660

2800
2830

2930

2980
3010
3010
3290

3300

Gemeente Lesplaats

ANDERLECHT
MEISE
ZNTWERPEN
HERENTALS
TURNHOUT

TURNHOUT

MOL
LIER Lier

BERCHEM
ANTWERPEN
HOBOKEN

MECHELEN
WILLEBROEK

BRASSCHAAT

ZOERSEL
KESSEL-LO
KESSEL-LO
DIEST

TIENEN

Campus Coppens - Brasschaat

website

www.cvobrussel.be
https://www.cvosemper.be/
www.kisp.be
https://www.hik.be/
www.edukempen.be

http://turnhout.lbconderwijs.be/

https://www.hik.be/

www.encora.be

http://berchem.lbconderwijs.be/

www.cvoantwerpen.be/opleiding/zo

http://berchem.lbconderwijs.be/

http://www.edukempen.be/

www.qrios.be
www.deoranjerie.be

WWWw.Vvti-
leuven.be/volwassenenonderwijs



Naam School

Vrij Teschnisch Instituut Leuven -
Centrum voor Volwassenenonderwijs

CVO Qrios Campus VSPW

Samenwerking CVO Qrios, CVO CURSA en
CVO LBC Beringen

CVO QRIOS

GO! CVO CURSA

CVO Qrios - Campus WICO
CVO SVG campus VTI Brugge
cvo SCALA

cvo MIRAS

CVO Miras

CVO CERVO GO!

VOLWASSENENONDERWIIS NIEUWPOORT

CVO Cervo Go! Volwassenenonderwijs De
Panne

CVO Miras - afdeling Roeselare ism cvo
CREO

Ism cvo CREO

cvo MIRAS

CVO Kisp - Campus Gent
CVO VSPW - CVO Groeipunt
CVO Kisp - Campus Zelzate

Centrum voor Volwassenenonderwijs LBC
(Sint-Niklaas)

Adres

Stationsstraat 23F

Blijde-Inkomststraat 36

Havenlaan 7

Halmstraat 6
Halmstraat 12
Peltanusstraat 8
Boeveriestraat 73
Heistlaan 124
Frere-Orbanstraat 145
Nelson Mandelaplein 1

Arsenaalstraat 20

St-Elisabethlaan 6

Arme Klarenstraat 75

Stationstraat 25
Holstraat 62

Edgar Tinelstraat 92
Kerkstraat 64

Kroonmolenstraat 4

Postcode
3360

3500

3582

3600
3600
3900
8000
8301
8400
8500

8620

8660

8800

8900
9000
9040
9060

9100

Gemeente
LOVENJOEL

HASSELT

BERINGEN

GENK

GENK

PELT

BRUGGE
KNOKKE-HEIST
OOSTENDE
KORTRUK

NIEUWPOORT

DE PANNE

ROESELARE

IEPER
GENT
GENT
ZELZATE

SINT-NIKLAAS

Lesplaats

WZC Ocura - Havenlaan 7 - 3582
Beringen

Barriérestraat 2d - 8200 Brugge

website

WWW.Vti-
leuven.be/volwassenenonderwijs

www.qrios.be

www.lbconderwijs.be of
www.cursa.be of www.grios.be

www.grios.be
www.cursa.be
www.grios.be
http://cvo.vtibrugge.be
https://www.cvoscala.be
www.miras.be
www.miras.be

Www.cervogo.be

www.cervogo.be

www.miras.be
www.kisp.be
wWww.vspw.be
www.kisp.be

http://sintniklaas.Ilbconderwijs.be/



Naam School Adres Postcode = Gemeente Lesplaats website
cvo Groeipunt - Campus Lokeren Durmelaan 34A 9160 LOKEREN
CVO Kisp - Campus VTI Park De Blieck 1 en en 9300 AALST Denderstraat 22, 9300 Aalst www.kisp.be

Esplanadeplein 6

PCVO Dender en Schelde -cvo Groeipunt Centrumlaan 160 9400 NINOVE www.pcvodenderenschelde.be
cvo Groeipunt Zottegem Sabina van beierenlaan 35 9620 ZOTTEGEM
GO! hét CVO pro Fortstraat 47 9700 OUDENAARDE Ninovestraat 169, 9600 Ronse http://www.hetcvo.be/
CVO GROEIPUNT - CAMPUS MEETJESLAND Roze 131 9900 EEKLO https://www.groeipunt.be



